告 示 第 3 3 9 号

令和２年８月 18 日

制限付一般競争入札の公告内容の一部訂正について

 令和２年８月 17日付け告示第 328号で公告した制限付一般競争入札について、

次のとおり公告内容を一部訂正します。

三条市長 國定 勇人

記

１ 公告内容を訂正する制限付一般競争入札

  工事番号 教通信第３号

  工 事 名 月岡小学校ほか校内 LAN 設備等設置工事

２ 訂正の内容

 ７ 入札及び開札に次の(4)及び(5)を追加する。
(4) 開札順序  １番 教通信第１号  嵐南小学校ほか校内 LAN 設備等設

置工事
        ２番 教通信第３号  月岡小学校ほか校内 LAN 設備等設

置工事
        ３番 教通信第２号  一ノ木戸小学校ほか校内 LAN 設備

等設置工事
        ４番 教通信第４号  大崎学園ほか校内 LAN 設備等設置

工事

(5) 開札対象外  本工事の落札者が次の工事に係る制限付一般競争入札

において実施した入札は開札対象外とする。
                ・工事番号 教通信第１号
                ・工事番号 教通信第２号
                ・工事番号 教通信第４号

※入札情報サービスの入札公告は訂正後のものに修正しました。